
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 7  z  jednání VV MS KFS 
 
Datum konání:    30. srpna 2012 
 
Čas konání:       od 16:00 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    nám. Sv. Čecha 10, Ostrava 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Ing., Oldřich Jančák, Jiří Lincer,  
                           Václav Vojtíšek, Zdeněk Duda, Ing. Vladimír Janoško 
                                                                                                                                    
Hosté:                 Ing. Matouš Hába, Jana Hábová, Jaroslav Pindor, Zdeněk Zborovský,  
                                                                              
Omluveni:           Daniel Šebestík 
 
 
Usnesení MS KFS: 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 

 
1/7/2012 – potvrzení o vyplacení příspěvku  na kluby z dotace MS KFS (25,- Kč/člena) 
T:  30.9.2012 
Z:  OFS 
 
2/7/2012 – návrh na rozdělení 60.000,- Kč mezi kluby, které z administrativních důvodů     
                     neuspěly u FAČR 
T:  4.10.2012 
Z:  KM  
 

b)   VV MS KFS schvaluje: 
 

- Zápis VV MS KFS č.6  

- na základě snížení výše dotace ze strany FAČR na částku 621.500,- Kč upravený návrh na 

rozdělení dotace na investiční akci „Zelený trávník 2012“ takto: FK Bohumín – 240.000,- Kč; 

ŠSK Bílovec – 215.500,- Kč; SK Viktorie Chlebičov – 166.000,- Kč   

- návrh na rozdělení dodatečné dotace na údržbu ve výši 600.000,- Kč pro kluby 

z Moravskoslezského kraje takto: OFS Bruntál – 106.730,- Kč; OFS Frýdek – Místek – 98.049,- 

Kč; OFS Karviná – 58.680,- Kč; OFS Nový Jičín – 0,- Kč; OFS Opava – 323.117,- Kč; MěFS 

Ostrava – 13.424,- Kč. Konečnou podobu rozdělení dotace schválí VV FAČR. 

- rozdělení mimořádného příspěvku  z rozpočtu MS KFS pro kluby výkonnostního fotbalu 

z Moravskoslezského kraje hrající soutěže dospělých do úrovně KP. Tento příspěvek bude 

rozdělen prostřednictvím příslušných OFS na jednotlivé kluby dle stavu členské základny ve 

FAČR k 31.7. Částky určené k rozdělení dle OFS: Bruntál – 58.725,- Kč (2349x25,-); Opava – 
98.950,- Kč (3958x25,-); Nový Jičín – 75.075,- Kč ( 3003x 25,-); Frýdek – Místek – 71.600,- Kč 

(2864x25,-); Ostrava – 66.450,- Kč ( 2658x25,-); Karviná – 45.500,-Kč (1820x25,-). OFS jsou 

povinny zaslat na MS KFS potvrzení o převodu částek na jednotlivé kluby nejpozději do 30.9.  



 2 

- složení realizačních týmů u výběrů MS KFS pro SR 2012/13 : U - 15 – Mgr. Radim Zajíc – 

trenér, Jaroslav Pindor – asistent trenéra, U - 14 – Jan Laslop - trenér, Petr Hrazdílek – asistent 

trenéra, U – 13 Radovan Morong - trenér, Patrik Krabec – trenér. Pro všechny kategorie 

vedoucí družstva – Miroslav Prepsl, masér – Jan Kromus, hospodář – Ing. Albert Kotala  

- uspořádání halového turnaje ml. dorostu „O pohár předsedy MS KFS“, který se uskuteční 

v základních kolech na jednotlivých OFS v prosinci 2012 a lednu 2013 a vítězové se utkají ve 

finále v Ostravě 9.2.2013 ve sportovní hale ul. Varenská.  

- na návrh KM  dotaci z rozpočtu MS KFS ve výši 60.000,- Kč pro kluby, které neuspěly  se 

žádostí o dotaci ve FAČR z administrativních důvodů: FC Vítkovice 1919 a.s., ŠSK Bílovec, MFK 

Havířov, FK Nový Jičín, FK Slavia Opava a FK Krnov. KM připraví návrh na rozdělení částky mezi 

výše uvedené kluby na základě splnění určených kritérií.  

- změny rozpočtu MS KFS pro rok 2012 předložené předsedou HK MS KFS Ing. Čarnokým a paní 

Hábovou z účetní firmy Úspěšný klub  

 

 
c)    VV bere na vědomí: 

- zápis ŘK FAČR č.6 

- informace z jednotlivých  OFS 

- Důvodovou zprávu – II. dodatek ke změně rozpočtu MS KFS pro rok 2012 ze dne 21.8. 

předloženou předsedou HK MS KFS ing. Čarnoký  

- předložený Výkaz zisků a ztrát MS KFS k 30.8.2012 předložený paní Hábovou 

- informaci KR o dodatečném zařazení na listinu delegátů na základě splnění podmínek – Kuběna 

Radoslav, Skoč Rostislav 

- informaci z KR FAČR, že  Projekt na vzdělávání mladých rozhodčích ( Škola mladých rozhodčích 

MS KFS 2011/12) byl vyhodnocen jako nejlepší ze všech ŠMR při KFS 

- informace TMK o přípravě školení trenérů licence B. Přijímací zkoušky proběhnou 21.9. v areálu 

VŠB v Ostravě – Porubě 

- informace TMK o úspěšném průběhu školení trenérů mládeže, které se uskutečnilo 4.8. 

v areálu ZŠ J. Šoupala v Ostravě - Porubě 

- ekonomický přehled k 30.8.2012 ( stav účtů MS KFS u ČSOB a J & T banky,  stav pokladní 

hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- Zápisy odborných komisí od posledního VV 

- Závěrečnou zprávu o úspěšném uspořádání mezinárodního turnaje reprezentací U – 18 

Memoriál Václava Ježka 2012. VV tímto děkuje všem, kteří se podíleli na této významné 

události 

- podnět k prošetření od Rudolfa Malého 

- VV neschvaluje žádost klubu TJ Baník OKD Doubrava  o prominutí finanční kompenzace za 

chybějící družstvo mládeže v SR 2012/13  

 

Jednání VV bylo ukončeno  v 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční  - termín a místo bude upřesněno dodatečně. 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě 30.8.2012         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 
 
 


